附件2：
[bookmark: _GoBack]华中师范大学文学院2021年学生代表大会代表汇总表
专业年级：                       负责人签字：
                  
	序号
	姓 名
	性 别
	民 族
	政治面貌
	年 龄
	专 业
	职 务
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	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	本选举单位代表共计  人，其中女性代表  人，中共党员（含中共预备党员） 人，共青团员  人，群众  人，少数民族代表  人。

	班级推荐意见
	


（单位）签章
年  月  日
	年级学生会
推荐意见
	



（单位）签章
年  月  日





华中师范大学文学院团委学生会制



注:本汇总表以专业年级为单位统计，代表排列以姓氏笔画为序。
